
1 
 

Nacionalinė misijų tarnyba kviečia vaikus švęsti Spalį – Misijų mėnesį 

2023 m. vaikų piešinių konkursas  

„MES – EMAUSO MOKINIAI“ 

NUOSTATAI 

I. BENDROJI DALIS 

1. Vaikų piešinių konkurso „MES – EMAUSO MOKINIAI“ (toliau – Konkursas) nuostatai (toliau – 

Nuostatai) apibrėžia konkurso organizatorių, tikslą, uždavinius, dalyvius, sąlygas, konkurso laimėtojų ir 

dalyvių apdovanojimo tvarką. 

2. Konkurso organizatorius – Nacionalinė misijų tarnyba (toliau – Organizatorius). 

3. Konkurso koordinatorius ir kontaktinis asmuo: Nacionalinės misijų tarnybos direktorius kun. Alessandro 

Barelli SDB; el. paštas: info@misijos.katalikai.lt 

 

II. KONKURSO TIKSLAI IR UŽDAVINIAI 

4. Konkursas yra skirtas paminėti Spalį kaip Misijų mėnesį ir švęsti priešpaskutinį spalio sekmadienį –  

Pasaulinę misijų dieną. 

5. Konkurso TIKSLAS – suteikti vaikams galimybę meninės raiškos priemonėmis (šiuo atveju – BET KOKIA 

MENINE TECHNIKA atliktu piešiniu) išreikšti prieš tai tikybos pamokose apsvarstytą ir įsisąmonintą savo 

supratimą apie asmeninį pašaukimą būti tikėjimo liudytojais kasdienybėje, savo artimiausioje aplinkoje, apie 

katalikų Bažnyčios misijas, misionierius pasaulyje. 

6. Uždaviniai: 

6.1. Skatinti katalikišką aktyvumą; 

6.2. Skatinti vaikų/mokytojų/katechetų maldingą savo asmeninio pašaukimo būti tikėjimo liudytojais savo 

kasdienybėje svarstymą ir jo meninę raišką. 

6.3. Apmąstyti apie katalikų Bažnyčios misijų ir misionierių svarbą tokiose kraštuose kur Jėzus dar nėra 

žinomas kaip Atpirkėjas. 

 



2 
 

 

III. DALYVIAI 

7. Konkurse gali dalyvauti pradinio mokyklinio amžiaus vaikai (7-11 metų), atstovaudami savo 

mokyklai/klasei, su tikybos mokytoju/a, taip pat savo miesto katalikiškai parapijai/katechetinio ugdymo 

grupei. Kitų dalykų mokytojai gali padėti ir prisidėti, bet projektas yra vykdomas  tikybos mokytojo/os arba 

katecheto/ės rūpesčiu. 

 

IV. KONKURSO SĄLYGOS 

8. Konkursui pateikiama:  

GRUPINĖ visų konkurse dalyvaujančių VIENOS KLASĖS/GRUPĖS vaikų, rankose laikančių savo 

piešinį, NUOTRAUKA. Vaikai savo piešiniu pridengia savo veidą (dėl asmens duomenų apsaugos įstatymo: 

tokiu būdu nereikia atskiro tėvų leidimo fotografuoti). Atskirų vaikų piešinių nuotraukų pateikti nereikia. 

Vienai klasei gali atstovauti tiek tos pačios klasės vaikų, kiek yra to pageidaujančių.  

VIENAS vaikas piešia VIENĄ piešinį (mokytojas/katechetas nufotografuoja VISUS dalyvius, laikančius 

savo piešinį, GRUPINĖJE nuotraukoje ir prisega ją prie el. laiško Konkurso Organizatoriui, el. laiške 

Įrašydamas dalyvaujančių vaikų SKAIČIŲ, VARDUS, PAVARDES ir AMŽIŲ).  

Vienai mokyklai/parapijai gali atstovauti kelios klasės/grupės.  

 

V. VERTINIMO KRITERIJAI 

9. Organizatorius sudaro Konkurso komisiją (toliau –Komisija) iš penkių narių. 

10. Komisija LOTERIJOS BŪDU išrinks 3 klases/grupes-Konkurso laimėtojas. 

 

VI. KONKURSO ORGANIZAVIMO TVARKA 

11. Konkurso dalyvių grupės mokytojas/katechetas siunčia savo vienos ar kelių Konkurse dalyvaujančių 

grupių GRUPINĘ NUOTRAUKĄ (tos grupės nariai, kiekvienas su savo piešiniu rankoje) Organizatoriui el. 

adresu: info@misijos.katalikai.lt, įrašydamas el. laiško temą: „Vaikų piešinių konkursui“. GRUPINĘ 

NUOTRAUKĄ lydinčiame el. laiške turi būti įvardyti:  



3 
 

√ miesto, mokyklos, mokyklos pilno adreso, klasės pavadinimai; 

√ vaikus konkursui parengusio mokytojo vardas, pavardė, pareigos, el. pašto adresas, telefono numeris; 

√ laiške būtina paminėti konkrečią grupę atstovaujančių vaikų SKAIČIŲ, jų VARDUS, PAVARDES ir 

AMŽIŲ. 

12. PIEŠINIŲ NUOTRAUKOS Organizatoriaus el. adresu turi būti pristatytos nuo 2023-10-01 iki 2023-10-31. 

13. Komisija įsipareigoja laimėtojus išrinkti iki 2023-12-08, o laimėtojus paskelbti 2023 gruodžio mėnesio 

antroje pusėje Nacionalinės Misijų Tarnybos interneto svetainėje bei informuoti Konkurso Laimėtojus 

(tikybos mokytojus/katechetus) asmeniškai el. paštu. 

 

VII. RENGINIŲ DALYVIŲ APDOVANOJIMAS 

14.   Konkurso Laimėtojai sausio mėnesį bus apdovanoti:  

√ 3 Grupių MOKYTOJAI/KATECHETAI – 100 Eur vertės kuponais knygoms įsigyti; 

√ Grupės-laimėtojos nariai (vaikai) – siuntinį su tikėjimo turinio vaikiškomis knygomis (pagal tos grupės 

vaikų skaičių); 

√ visos Konkurso dalyvių grupės/klasės kartu su jų mokytojais gaus dalyvavimą Konkurse liudijančius 

diplomus/padėkas Nacionalinės misijų tarnybos vardu.  

 

VIII. KITOS SĄLYGOS 

15. Organizatorius įsipareigoja laikytis Asmens Duomenų Apsaugos įstatymo ir neskelbti dalyvių GRUPINIŲ 

NUOTRAUKŲ viešose/virtualiose erdvėse. 

16. Organizatorius nėra atsakingas už bet kokias asmenines išlaidas, susijusias su dalyvavimu Konkurse. 

17. Organizatorius neatsako už siuntimo metu dingusias dalyvių grupines nuotraukas. 

 

Vilnius, 2023 08 11 

Nacionalinės misijų tarnybos direktorius 

Kun. Alessandro Barelli SDB 

 


